plaga aquā cūversa est in sanguinem Per aquā significat cognitio dei. i. fides sanguis est infidelitas vel ydolatria Huius plaga me diana ē p̄mū mandatū. scz dñm deū tuu; adorabis. Secunda plaga est rana. p̄ quam intelligitur mendax loq̄citas. huius plaga me diana est secundū mandatū. scz Nō assumes nomē dei tui iuanū. Tertia plaga ē culices vel amifel id est musce quedā: p̄ q̄s intelligū tur cure mundi a rixe in linguis. hanc plagam sanat terciū māda tuz. s. memēto vt diē sabbati sc̄f̄ces. i. q̄escas a talib⁹. Quarta plaga ē cinomia. i. musca camina Canes autem non agnoscāt p̄ntes suos Vn p̄ talem muscas; itē ligūt illi q̄ihumani sūt p̄ntib⁹ a proximis suis Hanc plagā sanat mādatū q̄ētū. s. h̄noā p̄m̄ tuu; a m̄rem tuā. Quinta plaga fuit mors pecudū. per pecudes intelliguntur luxuriosi qui morātur in luxuria sua Hanc plagam curat quīntū p̄ceptū. s. nō mechaberis. Sexta plaga est vīceā a vīscē siue pustule siue subule: que deformant corpus a facie hominis Per hoc figuratur ira et tumores contra proximū Hanc plagā sanat sextū mandatū. s. non occides. Septima plaga est grādo: q̄ grādimauit ficus a vineas in quib⁹ est dulcedo. p̄ grandime; ergo intelligitur crudelitas a rapina: p̄ quā nō miseretur proximus Hac plagam sanat septimū p̄ceptum scz Non furaberis Octaua plaga est bruc⁹ siue locusta que de

uorant herbas omnes a fructus Per brucus ergo significatur detrectores qui mendacij suis q̄n tum possunt deuorant: a animichilant virtutes aliorū. hoc plaga eratur p̄ octauū p̄ceptum. scz Non falsū testimoniū dices. Nona plaga erat dense tenebre Omne autē peccatū potest dici tenebre. sed adulteriū dicitur dense a tenebre. quia nulla iniuria magis ledit hominē vel sensibilius q̄ adulterium uxoris sue Hanc plagaz curat hoc mandatū Nō concupisces uxore proximū tui Ultima est mors primogemitorū Primo genita nostra sūt fides. spes. caritas. que nos filios dei faciūt a coheredes xp̄i Qui autē habet fidē sicut dicit augustin⁹ nō cupit alienis rebus fieri diues. qui autē o cupiscat res alterius nō vult vt ip̄e habeat alium heredē nisi ip̄m qui o cupiscat. quia vult ei succedere in bonis suis. quia sepe contingit q̄ feneratores puniūtur in heredibus suis Tales autem oculi dunt primogenita sua. id est fidē spem a cāitatem. quibus deberet generari vt essent filii dei spiritu ales Hanc plagam sanat hoc mādatū Nō o cupisces rē p̄ximi tui.

De septē petitōmībus in pater noster p̄ quas excludunt septem vīda. a introducūtur septē dona spiritussandi.

Capitulū septimū.

<i>Ista ad presens</i>	<i>Liberari a malo No induci in temptationem Peccata dimitti Panem dari</i>	<i>Spiritus timoris. Pietatis Sciencie Fortitudinem Consilij Intellectus Sapientie</i>
<i>Ista ad futuram</i>	<i>Voluntatem fieri Aduentum regni Nom patris sanctificari</i>	<i>Octaua beatitudinis redit ad caput Regnum celorum Possessio terre Consolatio Saturitas Adeptio misericordie Visio dei</i>
<i>Octo beatitudines in euangelio a pma earu</i>	<i>Paupertas spiritus Oansuetudo Luctus.</i>	<i>Appellatio filiorum dei secunda virtus que misericordia impetrat possessionem celestis regni. Quia beati mites. cc. Tercia petitio est Fiat voluntas tua Quasi dicat. opto ut sic fiant huius in terra sicut angelis sunt in celo. et sic excludatur ira que impedit cognoscere quod sit voluntas dei. et introducat donum scientie que docet equum in iter uersari. et inde sequitur tercua virtus luctus pro peccatis propriis et alienis: et impetrat consolacionem eternam. Quarta ei petitio est. Nam nostrum cottidianum da nobis cc. Hoc est omen abum que pertinet ad refectionem aie. ita excluditur accidia que est fastidium divisioni verbis et ingreditur donum fortitudinis. Unde propheta ait dormi taut aia mea per tedio confundere in verbis tuis. Et sequitur quarta virtus scilicet esuries et sitiis hic in panti de tempore spiritualia impetrat eterne beatitudinis sacretate. Quinta petitio est. Et dimitte nobis debita nostra. cc. et ita large</i>
<i>Beatitudines Esuries</i>	<i>Exhibitio misericordie Oundicia cordis Pax</i>	
<i>E</i> loquia domini eloquia casta. Septem petitiones sunt in oratione dominica per quas excluduntur septem vitia et introducuntur in mente hominis septem dona spiritus sancti. et septem beatitudines sequuntur. Hoc est prima petitio Pater noster qui es in celis sanctifice nomem tuum. Qui per nos est pater nos filii: tu dominus. cuius nos serui. Confirmetur in nobis hoc nomine tuum ut nos non possimur desinere esse filii tui Non enim est esse boni filii nisi pater est humiliatus. Per haec excluditur omnis superbia que diabolus fugat. et introducitur timor qui est iniuria sapientiae. Inde sequitur prima virtus scilicet paupertas quam sequitur prima merces. scilicet regnum celorum. Secunda petitio est. Adueniat regnum tuum. Hoc est. Audiemus at totum mundum ad regnum tuum. Sic excluditur iniuria que est dolor felicitatis alienae: et introducitur donum pietatis. Vnde enim nulli mutantur omnibus predictis si perdidit. et sequitur